
0,;ý°°'t

Smlouva o zajištění přepravy osob
Č. 2018/OŠK/1477

Smluvní strany:

Městská část Praha 10
se sídlem Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČO: 00063941
DIČ: CZ00063941
zastoupený Ing. Vladimírem Novákem, starostou
ke smluvnímu jednání oprávněna: Mgr. Martina Mottlová, vedoucí OŠK
k jednání ve věcech technických oprávněn: OŠK

na straně jedné

(dále jen "objednatel")

a

BusLine KHK s.r.o.
se sídlem Na Rovinkách 211, 513 01 Semily
lČ: 05666449
DIČ: CZ 699005114
zapsaný ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka
40257
zastoupený jakubem Vyskočilem, jednatelem
k jednání ve věcech technických oprávněn: regionální ředitel

na straně druhé

(dále jen "dopravce")

uzavÍrajÍ tímto v souladu s § 1746 odst. 2 a § 2550 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, tuto smlouvu o zajištěni přepravy osob:m

l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je sjednání a úprava základních podmínek, kterými se bude řídit
režim přepravy osob a úkonů souvisejÍcÍch s přepravou, jakož i práva a povinnosti
objednatele a dopravce vyplývajÍcÍ z těchto smluvních vztahů.

2. Režim přepravy dle této smlouvy odpovídá definici stanovené v ust. § 2 odst. 10 zák. č.
111/1994 Sb., o silniční dopravě.



Y ll.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dopravce je povinen zajistit pro objednatele za dále uvedených podmínek přepravu osob
určených objednatelem (dále jen "klienti objednatele" nebo "cestujIcí") vozidlem hromadné
přepravy osob, které je k takové přepravě schváleno dle platných právních předpisů a
dostojí určeným standardům kvality stanovených legislativou České republiky a Evropské

unie (dále jen ,,přeprava"). Požadavky objednatele nad rámec obvyklého standardu kvality
musí být uvedeny v této smlouvě nebo v její příloze. pojištění autobusů a řidičů, dobrý
technický stav, jakož i veškeré další nutné náležitosti zajistí na svoje náklady dopravce.

2. Dopravce zajistí, aby kapacita jednoho převozu umožňovala přepravu až 120 cestujících

(120 sedadel).
3. Dopravce je povinen přistavit vozidla pro přepravu osob řádně a včas na místo odjezdu a

místo určení. Není-li místo odjezdu nebo datum přepravy či čas přistavení autobusů
stanoveno přímo v přílohách této smlouvy, budou Objednatelem prokazatelně sděleny
Dopravci nejméně 7 kalendářních dni předem.

4. Dopravce zajistí, aby posádky vozidel byly vybaveny dokumenty a finančními prostředky
potřebnými pro přepravu. Pakliže by během cesty došlo k jakýmkoliv problémům týkající
se přepravy, dopravce je povinen je co nejrychleji odstranit, včetně povinností zajistit

neprodleně na svoje náklady příp. náhradní dopravu Toto však nezbavuje dopravce
povinnosti uhradit škodu, která by objednateli a jeho klientům mohla v příčinné souvislosti

s tímto vzniknout.
5 Dopravce je povinen starat se při přepravě zejména o bezpečnost a pohodlI cestujIcích.
6. Dopravce je povinen mít autobusy vybaveny bezpečnostními pásy.
7. V zimní sezoně je dopravce povinen zajistit u autobusů možnost připojení přídavného

zařízeni (vlek) na převoz lyží.
8. V případě, že dopravce nemůže realizovat dopravu vlastními autobusy, je povinen

objednatele o této skutečnost' neprodleně 'nformovat a zajistit náhradní dopravu ve stejné

kvalitě a kapacitě.
9. V případě porušení povinností dopravce uvedených v odstavcích 4-8 tohoto Článku je

objednatel oprávněn odmítnout přepravu cestujících. Dopravce je povinen za každé
takovéto jednotlivé porušení uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 25.000,- KČ (slovy:
dvacet pět tisíc korun českých). Toto ustanovení nevylučuje nárok objednatele na náhradu

škody způsobené porušením této povinnosti dopravcem.

lil.
Trasa a období přepravy

1. Přeprava bude uskutečňována na trase:

2



Y Základní škola na území městské části Praha 10 (dále jen "místo odjezdu") Centrální
parkoviště u lanovky Černohorský express Černohorská 265, Janské Lázně (dále jen

"místo určení") Základni škola na území městské části Praha 10 (dále jen "místo
návratu"). Seznam zúčaŠtněných základních škol je přilohou č. 1 smlouvy.

2. Přeprava bude uskutečňována ve sjednaném období přepravy stanoveném v příloze č. 2
této smlouvy. Případné změny oznámí objednatel dopravci s dostatečným předstihem.

lV.

Úplata za zajištění přepravy

1. Objednatel se za zajištění přepravy dopravcem zavazuje zaplatit dopravci úplatu ve výši

určené podle přílohy č. 2 této smlouvy.
2. Dopravce je povinen vyúčtovat objednateli cenu za provedení jednotlivé přepravy na

základě daňového dokladu - faktury vystavené a doručené objednateli do 10 (slovy: deset)

kalendářních dnů od ukončeni přepravy.
3. Splatnost faktur je stanovena na 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů od obdržení faktury.

Jestliže faktura nemá obvyklé nebo zákonem stanovené náležitosti, je objednavatel
oprávněn fakturu vrátit dopravci k doplněni či opravě. V takovém případě není objednatel
v prodlení s úhradou úplaty za přepravu a splatnostfaktury je počítána ode dne opětovného

přijetí objednatele řádné faktury.
4. Dopravce je oprávněn účtovat 20% částky za naplánovanou dopravu, pokud ji objednavatel

zruší méně než 7 (slovy: sedm) dní před plánovaným přistavením.

V.

Odpovědnost za škodu

1. Dopravce odpovídá v plném rozsahu dle zákonných předpisů za jakoukoliv vzniklou škodu
na životech, zdraví či majetku přepravovaných klientů objednatele v průběhu dopravy z
místa odjezdu do místa určení a zpět. Rovněž tak dopravce odpovídá za veškeré další
škody, které by mohly nastat tlm, že dopravce z jakýchkoliv důvodů řádně nesplní svoje
povinnosti vyplývajÍcÍ z této smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují postupovat ve
vzájemné shodě tak, aby škodním událostem bylo předcházeno.

VI.

Trvání a ukončení smlouvy

3



Y 1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 30. 6. 2019.
2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, jestliže dopravce závažným způsobem

poruší povinnosti vyplývající mu z této smlouvy.
3. Dopravce je oprávněn od této smlouvy odstoupit, jestliže objednatel závažným nebo

opakovaným způsobem poruší povinnosti vyp|ývající mu z této smlouvy, zejména pokud je
v prodlení s placením úplaty za zajištění přepravy nebo zálohy na tuto úplatu delším než
30 (slovy: třicet) dní.

4. Účinky odstoupení nastávají doručením písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

Odstoupeni od smlouvy se nedotýká nároků z již řádně uskutečněné přepravy a povinnosti
objednatele za ni uhradit dopravci úplatu určenou podle této smlouvy.

VIl.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran.
Účinnosti smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel.
2. V případě, že se některé ustanovení této smlouvy nebo jeho část ukáže jako neplatné či

neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Smluvní strany se
zavazují nahradit neplatné či neúčinné ustanovení či jeho část této smlouvy ustanovením
jiným, platným a účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a
smyslu ustanovení původního.

3. Případné vzniklé spory mezi smluvními stranami budou primárně řešeny jednáním mezi
účastníky mimosoudní cestou na základě vzájemného jednání za účelem zachování
dobrých obchodních vztahů. V případě, že smluvní strany nevyřeší spor smírnou cestou,
bude spor řešen před českými soudy, a dle právního řádu České republiky.

4. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla
uzavřena po vzájemné dohodě podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoli v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz své

svobodné a vážné vůle připojují k ní své vlastnoruční podpisy.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran.

VPra·edne j: 4,1'

Městská část Praha 10
Mgr. Martina Mottlová ,r'. ' ""'
Úřad městské části Praha 10 '"".l'

Odbor školstvi
101 OD Praha 10, Vršovická 68 'I, ,

-2-

O -10-2018
V Semilech dne

BusLine KHK s.r.o.
. ,,- "-- '- -' '"ji, Jakub Vyskočil

4 '- \'| ,· ' . Lij
' _,-"" l '"' ,/Ĺ ,,fusúne,Á BusLine KHK s.r.o.

-l

,.' r- ,· " Na Rovinkách 211 lČ: 05666449513 01 Semily DIČ: CZ699005114

" r



Y

Příloha č. 1smlouvy

Základni Školy

Název IČO Č.školy Adresa
ZŠ Brigádníků 47611898 3C 030 100 00 Praha 10-Strašnice Brigádníků 14/510
ZŠ Břečťanová 47611871 30 031 106 (JO Praha 10-Záběhlice BřeCtancivá 6/2919
ZŠ Gutova 47611880 30 033 100 OQ Praha 10-Strašnice Gutova 39/1987
zš Hostýnská 47611171 30 034 108 00 Praha 10-Strašnice Hostýnská 2/2100
ZŠ jakutská 65993250 "30 036 100 (JO Praha 10-VrŠovice jakutská 2/1210
ZŠ Karia Čapka 47611057 30 037 1(11 CIO Praha 10-Vršovice Kodaňská 16/658
ZŠ Nad Vodovodem 47611014 30 038 108 00 Praha 10-Ma!ešice Nad Vodovodem 81/460
ZŠ Olešská 47611073 30 039 100 00 Praha lO-Strašmce Olešská 18/2222
ZŠ Švehlova 65993276 30 041 1C6 00 Praha lO-Záběhlice Švehlova 12/2900
ZŠ U Roh.kasárEn 65993225 30 042 100 00 Praha lO-Vršovice U Roháčových kasáŕen 19/1381
ZŠ U VrŠmádríůi 65993284 30 043 101 00 Praha 10-VrŠovice U Vršovického nádraží 1/950 ,
ZŠ V Rybničkách 48132C12 30 044 100 00 Praha 10-StraŠntce V Rybníčkách 31/1980
ZŠ Eden 65993497 3Q Q45 1QQ 00 Praha 1Q-Vršovice Vladmstocká 6/1035

5



ha č. 2 smlouvy

Horský hotel termíny ŠvP/LP Školní rok 2018/2019

Podzimní pobyty

u
Cena dopravy za
jednotlivý termín (max

Termín Škola Poznámka 120 osob) bez DPH
05.10.-12.10.2018 ZŠ Brigádníků ,,
12.10.-19.10.2018 ZŠ U Vršovického nádraží/ZŠ U Roháčových kasáren 41 940 KČ
19.10.-26.10.2018 ZŠ U Všovického nádraži/ZŠ V Rybňíčkách 29 700 KČ
26.10.-02.11.2018 neobsazeno
02.11.-09.11.2018 zš Hostýnská 50 670 kč
09.11.-16.11.2018 ZŠ jakutská 41 940 KČ
16.11.-23.11.2018 ZŠ Nad Vodovodem 41 940 KČ
23.11.-30.11.2018 ZŠ Švehlova 41 940 KČ
30.11.-07.12.2018 ZŠ Eden 41940 KČ
07.12.-14.12.2018 ZŠ Gutova 41 940 KČ
14,12.-19.12.2018 ZŠ Gutova 50 670 KČ

Cena dopravy za
jednotlivý termín (max

Termín Škola Poznámka 120 osob) bez DPH
04.01.-11.01.2019 ZŠ jakutská/ZŠ Břečťanová 50 670 KČ
11.01.-18.01.2019 ZŠ Eden 41940 KČ
18.01.-25.01.2019 ZŠ Gutova 41940 KČ
25.01.-01.02.2019 ZŠ Nad Vodovodem 41 940 KČ
01.02.-08.02.2019 zš Hostýnská 41 940 kč
08.02.-15.02.2019 ZŠ Karla Čapka 50 670 KČ
15.02.-22.02.2019 neobsazeno jarní prázdniny
25.02.-01.03.2019 ZŠ Olešská 4 noci - jarní prázdniny 50 670 KČ
01.03. 08.03.2019 ZŠ Švehlova 41 940 KČ
08.03.-15.03.2019 zš u Roháčových kasáren 41 940 KČ
15.03.-22.03.2019 ZŠ V Rybníčkách 41 940 KČ
22.03.-29.03.2019 ZŠ Brigádníků 41 940 KČ

l v5ařcké Dobvtv

Cena dopravy za
jed notlivý termín (max

Termín Škola Poznámka 120 osob) bez DPH
29.03.-05.04.2019 ZŠ Břečťanová 41 940 KČ
05.04.-12.04.2019 ZŠ V Rybníčkách 41 940 KČ
12.04.-17.04.2019 ZŠ U Vršovického nádraží 5 noci - Velikonoce 50 670 KČ
19.04.-26.4.2019 ZŠ Eden 50 670 KČ
26.04.-03.05.2019 ZŠ Gutova 41940 KČ
03.05.-10.05.2019 zš Hostýnská 41 940 kč
10.05.-17.05.2019 ZŠ Jakutská 41 940 KČ
17.05.-24.05.2019 ZŠ Karla Čapka 41 940 KČ
24.05.-31.05.2019 ZŠ Nad Vodovodem 41 940 KČ
31.05.-07.06.2019 ZŠ Olešská 41 940 KČ
07.06 14 06 2019 ZŠ Švehlova 41940 KČ
14.06.-21.06.2019 zš u Roháčových kasáren 50 670 KČ

larnÍ nnbvtv

Celkem 1 399 680 KČ


